配售協議須於處理所有（惟非僅部分）以下事宜時，於完成日期在配售代理之香港辦
事處完成：

(i) 配售代理須向本公司交付包含本公司指定每名承配人及其根據配售協議委聘之
每名配售代理之詳情之清單；

(ii) 配售代理須於完成日期以港元及即時可用之資金向本公司支付或促使支付配售
股份之配售價總額，金額須存入本公司可能以書面指定之銀行戶口。配售代理
存入本公司指定之該銀行戶口之付款須為有效足額之最終付款，以解除配售代
理於配售協議項下之付款責任；

(iii) 本公司須向承配人及彼等之代理人發行及配發彼等認購配售股份之數目，並須
促使承配人及彼等之代理人之有關股份登記於本公司之香港股份過戶登記分
處；及

(iv) 本公司須安排於完成日期以大額股票形式或根據配售協議配售代理可能指示之
以承配人或其代理人名義就彼等各自將認購之配售股份數目發行之有關面額，
向配售代理送達正式股票，以及根據上述相關指示或安排將配售股份根據該等
指示存入中央結算系統。

地位

配售股份將在所有方面各自及與於配售事項完成日期已發行之所有其他股份享有同
等地位。

– 5 –

終止

(A) 儘管與載於配售協議之內容有任何不符，配售代理有權在發生下列事件之情況
下，於緊接完成日期前當日下午六時正前向本公司發出通知以終止配售協議：

(i) 配售代理知悉根據配售協議發生任何特別事件；或

(ii) 出現或發生下列事件或有關事項生效：

(a) 頒佈任何新法例或法規，或現行法例或法規或有關詮釋有任何變動，
而配售代理可能合理酌情認為會對本公司之整體業務或財務狀況或前
景造成重大不利影響；或

(b) 發生任何本地、地區、國家或國際事件，或出現政治、軍事、經濟或其
他性質（不論與上述各項是否類同）之變動（不論屬永久或屬於本公佈
日期及╱或之後發生或持續之連串事件或變動之一部分），而配售代
理合理酌情認為將會或可能預期會對配售事項造成重大不利影響；或

(c) 本地、地區、國家或國際市況（或影響某一市場界別之情況）出現任何
重大變動（不論屬永久與否），而配售代理合理酌情認為已經或可能會
對配售事項造成重大不利影響；或

(iii) 本公司之整體業務或財務或經營狀況出現不為配售代理所知悉的任何不利
變動，而配售代理合理酌情認為對配售事項而言屬重大者。

(B) 倘根據上述(A)條發出通知，則配售協議將會終止，且再無效力，而各訂約方毋
須就配售協議對其他方承擔任何責任，惟於有關終止前配售協議項下所產生之
任何權力或責任除外。

– 6 –

2. 本公司股權架構變動

本公司於(i)本公佈日期；及(ii)緊隨配售事項完成後（假設除配發及發行配售股份外，
自本公佈日期起至配售事項完成止，本公司之股權架構並無變動）之股權架構如下：

於本公佈日期 緊隨配售事項完成後
股份數目 % 股份數目 %

董事
黃錦華先生（附註1） 300,000,000 57.14 300,000,000 54.05
文穎怡女士（附註2） 47,510,000 9.05 47,510,000 8.56

公眾人士
承配人 – – 30,000,000 5.41
其他 177,490,000 33.81 177,490,000 31.98

總計 525,000,000 100.00 555,000,000 100.00

附註：

1. 該等股份乃以Kate Glory Limited名義註冊。黃錦華先生（為主要股東，亦為主席、首席執行官
及執行董事）為Kate Glory之全部已發行股本之實益擁有人。黃錦華先生被視為於Kate Glory
Limited持有之300,000,000股股份擁有權益。

2. 文穎怡女士為本公司非執行董事。

誠如以上股權架構表所披露，緊隨配售事項完成後，本公司已發行股本逾25％將由公
眾人士（包括承配人）持有。

3. 進行配售事項之理由及所得款項用途

本集團主要從事向香港及中國之上市及非上市公司提供企業融資顧問服務。於配售
事項完成後（並假設全部30,000,000股配售股份將獲配售），配售事項之所得款項總額
估計將為約60,000,000港元，而配售事項之所得款項淨額（扣除相關配售佣金、專業
費用及所有相關開支後）估計將為約58,000,000港元，擬用作本集團之一般營運資金
及用於未來出現商機時之任何可能收購事項。

– 7 –

董事會認為，配售事項將增強本集團之財務狀況，特別是營運資金及現金流狀況方
面。鑒於全球金融市場存有不明朗因素，董事認為，本公司透過配售事項提升資本基
礎，為本公司營創更多緩衝空間，以減少業務及金融風險並同時為本集團增添財務靈
活性，此舉誠屬合理。另外，由於本公司正積極開拓商機，以分散風險並為本集團拓
寬收入來源，充足現金儲備對本公司之發展至關重要。現金儲備能夠鞏固現有經營業